(Pag. 5y.) Notum sit uniuersis sanctac ecclesiae
lidelibus qualiter quidam nobilis Aribo in extremis suis

216

hereditaria iura inter monasteria distribuens tradidit
pracdium quoddam..... in manum O tachari mar-
chionis, delegandum hoc in Joco ad altare s. dei ge-
nitricis, Quod et factum est. Hoius traditionis adhibiti
sunt testes, Udalrich. Walthere, Rapoto. Hezil.

(Pag. 42.) Notum sit yniuersis christiani nominis
cultoribus quod quidam diues N, Hecil de Putine de-
legauit praedium suum ad Stichinbrunnin sitem. (Dev
Codex minor liefi: ad Stinchuntipbrunne. @tinkenbrunn
im B, U M B9 1 scilicet mansus. et XXXIIL.
mancipiain manum marchionisOtachari, ea ui-
delicet conditione. ut ipse hoc ad altare s, MARIAE
delegaret in quibus nominatim Chasilinum cum uxore
Heiza et liberis coram. Bertoldum cum coniuge Sprinza
et filiis eorum. Idem uero marchio aliis rebus impe-
dientibus id ipsam in manum Hartwici nobilis uiri de
Radnicha delegauit. ut ipse hoc uice sua ad supra dic-
tum' tytaluma contraderet, Quod et peregit idem H. his
idoneis testibus ad hoc adhibitis. Ekkirich de Chufarin,
Heriman et frater ejus Reginhart. Gundolt, Purgman.
Meginhart. Wichardus et frater eius Hemncus. 'l!emo)
Wielant. Isinrich,

(Pag. x10) Contradiditidem episcopus (Udalrwus)
sub eisdem testibus ad altare s, MARIAE agrum unum
ad hantisheim (Hundsbeim bey Mautrern) pro alio agre
in eiusdem uillae confinio. Tradiditetiam siluam unam
in confinio praediorum s. Stephani et uarchionis
Otachari ad mansum unum quantum praepositus
eius Karlomannus et frater cius Penze et Wiczil mini-
steriales sui demonstrassent ad eandem fytulum pro
dimidio manso ad heimphtisdorf fratribus in usum,

(Pag. 124.) Nouerint uniuersalis matris ecclesiae
filii, tam praesenti actate quam futura succedentium po-
steritate. qualiter controuersia illa quae inter uos et
Dietmarum filium Tiemonis de bachlingin diu est uen-
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tilata, iam domino opitulante sit terminata, Namque
vineas ad Muttarin et praedium illud ad Brunnin quod
beatae memoriae domnus Altmannus patauiensis epis-
copus super altare s; MARIAE tradidit. et cum quo
nostram matrem ecclesiam dotauit. beneficium $uum
esse affirmans. iniustis querelis nos ubique inclamare
non destitit, Nos uero quorum iustior causa fuerat, ne
tali semper subiiceremus querelae. studuimus quogue
pacto praedictam litem sedare omnibus qui tunc placi-
to intererant in idipsum consentientibus. et simul hoc
consiliantibus. ea tamen conditione y ut idem Dietma-
rus recepto XX mazcarum precio, de omni illa contto-
uersia in. manu Reginmari patauiensis episcopi. et ad-
unocati nostri Herimanni se abuegaret, ut nec ipse nec
heredum eius aliquis pro praedictis beneficiis litem dein-
ceps inferre auderet. Quod et factum est. multis qui
placito interfuerant praesentibus. principibus. et nobi-
libus. Liupoldo scilicet marchione: et filio eius Adal-
berto. Otacharo marchione, et filio eius
Liupoldo. Dietricus comes de vormbach. Gebhardus
comes de Puigin. et frater eius Ernist, Rudolfus de
berga. Udalricus de Williheringin. Adalbero de Griez-
bach. Meginhart de sarhlingin, Werinhart filius Regin-
berti. Reginger et filius' eius R, Tsker, Wolffng:[.
Amalbreht de breninwisin. Gotifrit et frater eius Pabo
de Riedmarcha. Otto et {rater eius Hartwicus de Purch-
stal. et alii multi quos perlongum est omnes hic ad-
notare. ;

(Pag. 126.) Notum sit emnibus Christi fidelibus.
qualiter Liupol dus marchio l»egauitmansum unum
ad Ragiz.inisdorf (Ratersborf an der Tvafen? oder an bder
Bielad)?) cum mancipio Engildie in manum Rudolfi
nobilis uiri de berga. ea conditione ut pro remedio ani=
mae patris sul Otachari marchiaonis, ad altare
s. MARIAE delegarct. Quod et idem Rudolfus adim-
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plenits: his testibus .adhibitis.” Waltherus de treisma.
Adalram, Iieginhart.‘f_(}'ebolf. Eberhart. Inuestiturae
Waltherus, 7 '

(Pag. 161.) Ad praesentiurm confirmationem. et po-
sterorum commonitionem. et omunimodam litis diremp-
tionem litteris memoriag imprimimus ¢oncambium prae-
diorum’ quod factum est inter fratres Kotwigensis mo-
nasterii. et dominum otagrium marchionem de
stici anno incarnationis domini mill, ¢. Lxn., ldem
namque marchio et pro remedio animae suae et pro
ratione concambii ecclesiam sancti viti. (@t Beit anber
®blfen.) et ecclesiam ad hoginvelt (Hainfeld zwiiden Lie
{ienfeld und Kaumberg) cum dotibus ad illas pertinenti-
bus. cum omnibus mancipiis. praediis. cultis et inculiis.
siluis. aquarum decursibus. et insuper ad reidinuelth
(MReinfeld bey Sr. Werr an ver Gbifen.) quinque beneficia
monasterio contradidit. quo contra praedium adalgers-
dorf (Wermurhlidy Algersvorf bey Grip ) dictum. in mar-
chia illius situm, cum omnibus appendiciis. a mona-
sterio ipse recepit. Huius concambii traditionem in ma-
nus aduacati ipsius monasterii Heinrici ducis austriae
contradidit. et his testibus coofirmauit. Ipse Heinricus
dux testis. et marchio Sigifridus comes de Livbinowe.
Liuttoldus comes et filius eius Liupoldus. Chunradus
de rachze. Wollger de naliobe, Adalbertus Gebehardus
comites. Adalbertus de berge. Pabo dé¢ suinze. Diutri-
cus de adalgershach. Adalbero de chobavburch. Adal-
bero de chunrigen. Heinricus de zebigen et fratres
ciusdem Heinrici Rapoto Otto Heinricus Orthlieb de
widiruelt. Rapoto de swabedorf, Heinricus de swarza
Eberhardus Adalbero. cr:_terique quamplﬂres migGiste-
rialium ducis et marchionis, Dus ucro acceptamn com -
cambii traditionem in manus dni' Adalberti liberi ho-
minis. monasterio confirmandam delegauit. quam ipse

nihilominus Adalbertus super altare s. MARIAE ut
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sibi fuerat contradita roborauit. Huius rei tostes ac-
cesserunt ipse Adalbertus Ileriman de nuntisheim et
filius eius Herrant Hademar de anziberch et ceteri
guam plares.

X,

Uber den cigentlidhen Deitpunct der Folge der @poﬁ=
beimer , ouf die Mitejthaler im Herzogthume
Rdentben,